
Caprylic Oil s kyselinou kaprylovou 500ml

  

Kyselinu kaprylovou lze tedy užít jako přísadu do libovolného nápoje (přidává se např. do kávy
nebo smoothie), nebo pokrmu jako podporu při nahrazování stravy. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH499,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 499,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobcePuhdistamo 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/kaprylovy_olej.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=19907&virtuemart_category_id=190&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=733&tmpl=component


Popis Caprylic Oil (Kapryyliöljy) (Olej s kyselinou kaprylovou)
Jedlý, rostlinný, jednodruhový olej.
100% kyselina kaprylová (C8)
(Patří mezi MCT tuky)
Zdroj energie pro tělo
Původem z kokosu
Neutrální chuť, absolutní čistota
Vynikající biodostupnost
Prémiová kvalita - produkt obsahuje pouze aktivní složky
Prémiová čistota - bez obsahu balastních aditiv, pojiv, plnidel a umělých sladidel
Kyselina kaprylová je jedním z MCT tuků obsažených přirozeně mimo jiné v kokosovém oleji (ten
obsahuje kyselinu kaprylovou (C8) a kyselinu kaprinovou (C10), ale také např. v mateřském
mléce. Na rozdíl od kaprinové se kyselina kaprylová vstřebává velmi rychle a je tak okamžitým,
ale zároveň stabilním a dlouho trvajícím zdrojem energie.
Kyselinu kaprylovou lze tedy užít jako přísadu do libovolného nápoje (přidává se např. do kávy
nebo smoothie), nebo pokrmu jako podporu při nahrazování stravy. Kyselina kaprylová funguje
jako zdroj energie, který má obrovskou výhodu v tom, že je tělem ihned využit jako palivo a
neukládá se ve tkáních. Jde tak o ideální doplněk stravy pro každého, kdo hledá efektivní a
zároveň šetrnou náhradu stravy při jakékoli redukční dietě, keto dietě nebo pro každého, kdo
chce omezit příjem pevné stravy.
Produkt neobsahuje laktózu, mléko a lepek.
Produkt neobsahuje želatinu ani přísady živočišného původu.
Vyvinuto a vyrobeno ve Finsku.
Země původu suroviny Asie.
Prémiová značka Puhdistamo nabízí jedinečnou řadu etických doplňků stravy, originálních
adaptogenů z Laponska a výběrových superpotravin nejvyšší jakosti. Nekompromisní a vášnivý
přístup k maximální možné kvalitě je doslova zakódován v DNA, tedy v základní genetické
informaci celé značky! Jednotlivé produkty obsahují pouze čistou směs aktivních složek, to vše
bez obsahu balastních aditiv, pojiv a plnidel. Prémiové suroviny jsou vybírány ze zdrojů,
které odpovídají přirozenému výskytu daného druhu, ať se jedná o přírodní bohatství severských
lesů v Laponsku a Finsku, nebo další špičkové lokality po celé zeměkouli. Celkový holistický
koncept značky vychází z propojení přírody a moderních vědeckých poznatků. Tento celostní
přístup poskytuje jedinečné nutriční a synergické botanické formulace, které jsou hluboce
účinné a přesně vyvážené.

Balení: 500 ml

Upozornění: Skladujte při pokojové teplotě, v suchu. Chraňte před světlem.

Výživové údaje: 100 g
Energetická hodnota: 3760 kJ/ 900 kcal
Tuky: 100 g
z toho nasycené mastné kyseliny: 100 g
Sacharidy: 0 g
z toho cukry: 0 g
Bílkoviny: 0 g
Sůl: 0 g

Složení: Frakcionovaný kokosový olej, jednodruhový. Obsahuje pouze kyselinu kaprylovou C8.

Frakcionovaný kokosový olej s obsahem kyseliny kaprylové. Jedlý, rostlinný, jednodruhový olej.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

